
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  未来に残そう九州県産材の伝統美

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    100年の⽊の家づくりの会

事務局担当者名 川上 秀幸

代表者名 永島 直昌

代表者承認

代表者所属先 株式会社永島建設

代表者所在地 福岡県宗像市徳重175-2

代表者電話番号 0940-33-3861

事務局事業者名 株式会社ブルケン・ウエスト

事務局所在地 福岡県宗像市徳重546-1

事務局電話番号 0940-36-9966

greenka@buruken.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

36
1
1

10．所在地 福岡県宗像市徳重546-1

1．グループの名称 100年の⽊の家づくりの会
2．グループ受付番号 169
3．結成年 2015

8．担当者名 川上 秀幸
9．郵便番号 811-4164

7．事業者名 株式会社ブルケン・ウエスト

1．⽒名 永島 直昌
2．⽒名（よみ） ながしま なおまさ
3．所属先 株式会社永島建設
4．所在地 福岡県宗像市徳重175-2
5．電話番号 0940-33-3861

info@nagashimakensetsu.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 0940-36-9966
12．FAX番号 0940-36-9968
13．担当者E-mail greenka@buruken.com

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
10

Ⅴ．設計
37

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 20

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 50 50
制限無枠 50 50
未経験枠 50 50
制限無枠 50 50
未経験枠 50 50
制限無枠 50 50
未経験枠

制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

5 ⼾
50 ⼾
5 ⼾

50 ⼾
5 ⼾

50 ⼾
⼾
⼾

5 ⼾
50 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

44 Ⅰ - 1 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目南田原283-2 0972-54-3326

45 Ⅰ - 2 木脇産業株式会社 855-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

40 Ⅰ - 3 有限会社長澤製材所 838-1601 福岡県朝倉郡東峰村小石原593-2 0946-74-2006

40 Ⅰ - 4 浮羽森林組合 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田381-5 0943-77-2158

44 Ⅰ - 5 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字圧手850-5 0973-23-5168

44 Ⅰ - 6 株式会社ナンブ木材流通 879-3302 大分県佐伯市宇目南田原283-2 0973-22-4054

40 Ⅰ - 7 豊築森林組合 828-0052 福岡県豊前市塔田51番地 27529-82-7529

44 Ⅰ - 8 山国川流域森林組合 871-0715 大分県中津市山国町宇曽696-1 0979-62-3087

41 Ⅰ - 9 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145-30 0955-20-2183

40 Ⅰ - 10 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-5-12 092-633-6151

46 Ⅰ - 11 霧島素材生産協同組合 899-4461 鹿児島県霧島市国分上之段401-2 0995-54-8055

46 Ⅰ - 12 鹿児島県森林組合連合会 892-0816 鹿児島県鹿児島市山下町9-15 099-226-9471

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

20

44 Ⅱ - 1 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目南田原283-2 0972-54-3326

45 Ⅱ - 2 木脇産業株式会社 855-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

40 Ⅱ - 3 有限会社長澤製材所 838-1601 福岡県朝倉郡東峰村小石原593-2 0946-74-2006

40 Ⅱ - 4 浮羽森林組合 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田381-5 0943-77-2158

44 Ⅱ - 5 株式会社小田製材所 877-0000 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

43 Ⅱ - 6 株式会社林田製材 861-3107 熊本県上益城郡嘉島町上仲間276 096-237-1515

44 Ⅱ - 7 株式会社ヤマサ 879-4601 大分県玖珠郡九重町右田1918-32 0973-78-8324

40 Ⅱ - 8 有限会社楠本商店 871-0831 福岡県築上郡吉富町直江595 0979-22-2884

44 Ⅱ - 9 有限会社安心院製材所 877-0052 大分県日田市高瀬27 0973-22-2304

44 Ⅱ - 10 合同会社ＫＯＪＯ 877-1353 大分県日田市大字西有田386-2 0973-23-3684

44 Ⅱ - 11 株式会社玉井木材センター 879-7761 大分県大分市中戸次5170-3 097-597-1122

44 Ⅱ - 12 株式会社岩田木材店 872-0312 大分県宇佐市院内町櫛野64 0978-42-5080

40 Ⅱ - 13 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568-1 0943-77-8711

40 Ⅱ - 14 中西製材工場 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽572-2 0943-77-2980

45 Ⅱ - 15 有限会社園田製材所 882-1101 宮崎県西臼杵郡高千穂町三田井5925 0982-72-5087

43 Ⅱ - 16 株式会社松島木材センター 861-6103 熊本県上天草市松島町今泉2535 0969-56-2222

45 Ⅱ - 17 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

34 Ⅱ - 18 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

46 Ⅱ - 19 株式会社西村 899-4461 鹿児島県霧島市国分上之段401-2 0995-54-8055

46 Ⅱ - 20 株式会社パーフェクト 891-0115 鹿児島県鹿児島市東開町10-5 099-268-4936

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

40 Ⅲ - 1 株式会社ブルケン・ウエスト 811-4164 福岡県宗像市徳重546-1 0940-36-9966

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

43 Ⅲ - 3 株式会社ランベックスジャパン 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2985-1 096-380-7531

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

10

44 Ⅳ - 1 株式会社玉井木材センター 879-7761 大分県大分市中戸次5170-3 097-597-1122

44 Ⅳ - 2 株式会社岩田木材店 872-0312 大分県宇佐市院内町櫛野64 0978-42-5080

40 Ⅳ - 3 株式会社ランベックスジャパン　福岡事業部 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-2 092-631-5621

41 Ⅳ - 4 中国木材株式会社　伊万里事業所 849-4251 佐賀県伊万里市山代町楠久字鳴石搦三929-93 0955-20-2235

40 Ⅳ - 5 株式会社ホクザイ 803-0801 福岡県北九州市小倉北区西港町72-24 093-561-3031

44 Ⅳ - 6 大分プレカット協同組合 879-6903 大分県豊後大野市清川町砂田2221 0974-35-3131

40 Ⅳ - 7 株式会社市岡 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-8 092-651-5300

40 Ⅳ - 8 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-5-12 092-633-6151

46 Ⅳ - 9 株式会社ＳＡＮＳＹＵ 891-0115 鹿児島県鹿児島市東開町8-6 099-269-3637

46 Ⅳ - 10 北薩材プレカット事業協同組合 895-1816 鹿児島県薩摩郡さつま町時吉2033-5 0996-52-0888

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅴ - 1 株式会社　Ban建築工房 802-0974 福岡県北九州市小倉南区徳力四丁目23-23 093-964-0017 ○

40 Ⅴ - 2 尾上工務店二級建築士事務所 803-0274 福岡県北九州市小倉南区長尾6-9-1 093-452-1498 ○ ○

40 Ⅴ - 3 株式会社　ミライズ 829-0102 福岡県築上郡築上町大字築城173 0930-52-3381 ○

40 Ⅴ - 4 有限会社エスエープラン 811-4164 福岡県宗像市徳重163-1 0940-39-7017 ○

40 Ⅴ - 5 有限会社ファイン 807-0815 福岡県北九州市八幡西区本城東1-11-27 093-692-2671 ○

40 Ⅴ - 6 有限会社ラビット 820-0301 福岡県嘉麻市牛隈1420-4 0948-20-7100 ○

40 Ⅴ - 7 真和設計一級建築士事務所 820-0301 福岡県嘉麻市牛隈195-4 0948-20-7007 ○

40 Ⅴ - 8 有限会社高尾設計事務所 824-0026 福岡県行橋市道場寺1507 0930-22-2146 ○

40 Ⅴ - 9 有限会社元村建設 804-0014 福岡県北九州市戸畑区土取町7-8 093-881-6293 ○

40 Ⅴ - 10 株式会社ごとう計画設計　福岡営業所 807-0843 福岡県北九州市八幡西区三ケ森4-12-27セジュール加来Ａ棟２０６号 093-287-4657 ○

40 Ⅴ - 11 株式会社安東建築設計事務所 806-0049 福岡県北九州市八幡西区穴生2-14-14 093-641-9177 ○

40 Ⅴ - 12 有限会社淵上設計事務所 822-0025 福岡県直方市日吉町11-25 0949-22-3407 ○

35 Ⅴ - 13 ライズ建築設計事務所 750-0078 山口県下関市彦島杉田町1-11-43 083-267-0992 ○

40 Ⅴ - 14 タナカ造形デザイン 816-0855 福岡県春日市天神山1-91 092-573-3503 ○

40 Ⅴ - 15 高木設計事務所 822-1307 福岡県田川郡糸田町宮床2093-6 0947-26-3417 ○

40 Ⅴ - 16 一級建築士事務所　三浦建築設計事務所 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田942-10 0943-77-6293 ○

40 Ⅴ - 17 株式会社住研 811-4235 福岡県遠賀郡岡垣町公園通り1-1-27 093-282-1665 ○

40 Ⅴ - 18 梅野一級建築士事務所 820-0606 福岡県嘉穂郡桂川町土居767-3 0948-65-3930 ○

44 Ⅴ - 19 田中建築 870-0047 大分県大分市中島西2-7-39 097-533-6063 ○

40 Ⅴ - 20 植田建築設計事務所 838-0068 福岡県朝倉市甘木1966-2 0946-23-0195 ○

40 Ⅴ - 21 阿部建築企画一級建築士事務所 822-0151 福岡県宮若市水原535-4 050-3767-8422 ○

40 Ⅴ - 22 なかぞの建築設計事務所 830-0074 福岡県久留米市大善寺町夜明819 0942-26-8635 ○

40 Ⅴ - 23 森山設計一級建築士事務所 805-0022 福岡県北九州市八幡東区竹下町6-8 093-652-3776 ○

40 Ⅴ - 24 野田設計室 838-0122 福岡県小郡市松崎851-1 0942-73-0029 ○

40 Ⅴ - 25 馬場建築設計事務所 830-0061 福岡県久留米市津福今町673-25 30045-33-0045 ○

40 Ⅴ - 26 田尻建設一級建築士事務所 838-0001 福岡県朝倉市秋月649-1 0946-25-1829 ○

40 Ⅴ - 27 株式会社ａｇ福永一級建築士事務所 806-0067 福岡県北九州市八幡西区引野3-12-12スマート引野201号 093-621-7766 ○

40 Ⅴ - 28 ＺＯＵＫＥＮ建築士事務所 811-2114 福岡県糟屋郡須惠町上須惠390-3 092-932-5916 ○

40 Ⅴ - 29 株式会社坂田建築事務所 818-0024 福岡県筑紫野市原田5-4-15 092-926-2179 ○

46 Ⅴ - 30 ａｒｒｏｗｓ株式会社 891-0114 鹿児島県鹿児島市小松原2-30-18 099-802-6037 ○

46 Ⅴ - 31 丸岡建設株式会社 899-5421 鹿児島県姶良市東餠田1758-1 0995-65-2077 ○

46 Ⅴ - 32 鎌田建設株式会社 899-4462 鹿児島県霧島市国分敷根141 0995-46-3000 ○

46 Ⅴ - 33 安田建設工業株式会社 899-4304 鹿児島県霧島市国分清水3-26-5 0995-45-7778 ○

46 Ⅴ - 34 有限会社林工務店 899-4332 鹿児島県霧島市国分中央1-14-18 0995-47-0096 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

37

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅵ - 1 400232 梅野工務店 820-0207 福岡県嘉麻市口春５０２－１５ 0948-43-0044 ○

40 Ⅵ - 2 400233 有限会社ラビット 820-0301 福岡県嘉麻市牛隈１４２０番地４ 0948-20-7100 ○

40 Ⅵ - 3 400231 株式会社クレアール 824-0104 福岡県京都郡みやこ町綾野５９４－１３ 0930-33-5036 ○

40 Ⅵ - 4 400048 株式会社Ｂａｎ建築工房 802-0974 福岡県北九州市小倉南区徳力４丁目２３-２３ 093-964-0017 ○

40 Ⅵ - 5 400224 株式会社　ミライズ 829-0102 福岡県築上郡築上町大字築城173 0930-52-3381 ○

40 Ⅵ - 6 400453 尾上工務店 803-0274 福岡県北九州市小倉南区長尾6-9-1 093-452-1498 ○ ○

40 Ⅵ - 7 400222 古賀建設 826-0043 福岡県田川市奈良136-2 0947-45-8800 ○

46 Ⅵ - 8 460091 株式会社ベルハウジング 890-0073 鹿児島県鹿児島市宇宿1丁目25-8 099-250-0694 ○

46 Ⅵ - 9 460087 有限会社　有馬電建 893-1207 鹿児島県肝属郡肝付町新富4628番地2 0994-65-2372 ○

46 Ⅵ - 10 460089 有限会社島廻建設 893-0032 鹿児島県鹿屋市川西町4270番地3 0994-44-3349 ○

46 Ⅵ - 11 460090 有限会社　川野工務店 893-1206 鹿児島県肝属郡肝付町前田4831-5 0994-65-9666 ○

46 Ⅵ - 12 460098 株式会社ウッドバンク 890-0021 鹿児島県鹿児島市小野3丁目4505-1 099-295-3323 ○

46 Ⅵ - 13 460099 ａｒｒｏｗｓ株式会社 891-0114 鹿児島県鹿児島市小松原2丁目30-18 099-802-6037 ○

46 Ⅵ - 14 460119 株式会社ソッカ 899-5102 鹿児島県霧島市隼人町真孝323-2 0995-55-5700 ○

46 Ⅵ - 15 460086 有限会社　林工務店 899-4332 鹿児島県霧島市国分中央1丁目14-18 0995-47-0096 ○

46 Ⅵ - 16 460095 安田建設工業　株式会社 899-4304 鹿児島県霧島市国分清水3丁目26番5号 0995-45-7778 ○

46 Ⅵ - 17 460094 鎌田建設　株式会社 899-4462 鹿児島県霧島市国分敷根141番地 0995-46-3000 ○

46 Ⅵ - 18 460092 株式会社左近充 895-1801 鹿児島県薩摩郡さつま町広瀬１３７６ 0996-29-5798 ○

46 Ⅵ - 19 460093 丸岡建設　株式会社 899-5421 鹿児島県姶良市東餅田１７６８－１ 0995-65-2077 ○

46 Ⅵ - 20 460096 株式会社アーキ住宅建材 890-0021 鹿児島県鹿児島市小野３丁目30-5 099-295-6411 ○

46 Ⅵ - 21 460097 株式会社福田木材 890-0021 鹿児島県鹿児島市小野３丁目30-5 099-295-6210 ○

40 Ⅵ - 22 400480 俵建築設計 822-0101 福岡県宮若市福丸230-1 0949-52-2763 ○

40 Ⅵ - 23 400223 株式会社　三新建設 807-1312 福岡県鞍手郡鞍手町中山２４２０－１ 0949-42-7540 ○

40 Ⅵ - 24 400228 株式会社ＭＡＴＳＵＯ． 807-1314 福岡県鞍手郡鞍手町大字永谷２０１番の１ 0949-42-7119 ○

40 Ⅵ - 25 400229 株式会社松本建築工房 807-1314 福岡県鞍手郡鞍手町長谷305 0949-52-6061 ○

40 Ⅵ - 26 400226 株式会社　住研 811-4235 福岡県遠賀郡岡垣町公園通り１－１－２７ 093-282-1665 ○

40 Ⅵ - 27 400218 株式会社　永島建設 811-4164 福岡県宗像市徳重１７５－２ 0940-33-3861 ○

40 Ⅵ - 28 400230 株式会社　松木工務店 807-0846 福岡県北九州市八幡西区里中１－８－１２ 093-612-0648 ○

40 Ⅵ - 29 400221 有限会社　元村建設 804-0014 福岡県北九州市戸畑区土取町７－８ 093-881-6293 ○

40 Ⅵ - 30 400225 有限会社　ファイン 807-0815 福岡県北九州市八幡西区本城東１－１１－２７ 093-692-2671 ○

40 Ⅵ - 31 400455 株式会社Ｆａｍｉｌｉａｎ　Ｓｔｙｌｅ 811-2113 福岡県糟屋郡須惠町須惠644-8 092-410-1424 ○

40 Ⅵ - 32 400234 有限会社篠原建設 811-2100 福岡県糟屋郡宇美町貴船2-23-29 092-957-9007 ○

35 Ⅵ - 33 350080 株式会社大翔産業 751-0822 山口県下関市宝町2-2 083-252-0208 ○

40 Ⅵ - 34 400332 田尻建設 838-0001 福岡県朝倉市秋月649-1 0946-25-1829 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

36

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



40 Ⅵ - 1 400232 梅野工務店 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 2 400233 有限会社ラビット 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 3 400231 株式会社クレアール 5 戸 5 戸 1 戸 1 戸 3 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

40 Ⅵ - 4 400048 株式会社Ｂａｎ建築工房 4 戸 2 戸 4 戸 2 戸 4 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

40 Ⅵ - 5 400224 株式会社　ミライズ 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

40 Ⅵ - 6 400453 尾上工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

40 Ⅵ - 7 400222 古賀建設 3 戸 7 戸 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

46 Ⅵ - 8 460091 株式会社ベルハウジング 49 戸 48 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

46 Ⅵ - 9 460087 有限会社　有馬電建 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 10 460089 有限会社島廻建設 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 11 460090 有限会社　川野工務店 4 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 12 460098 株式会社ウッドバンク 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 13 460099 ａｒｒｏｗｓ株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 14 460119 株式会社ソッカ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 15 460086 有限会社　林工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 16 460095 安田建設工業　株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 17 460094 鎌田建設　株式会社 31 戸 24 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 18 460092 株式会社左近充 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 19 460093 丸岡建設　株式会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 20 460096 株式会社アーキ住宅建材 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

46 Ⅵ - 21 460097 株式会社福田木材 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 22 400480 俵建築設計 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 23 400223 株式会社　三新建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

40 Ⅵ - 24 400228 株式会社ＭＡＴＳＵＯ． 5 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

40 Ⅵ - 25 400229 株式会社松本建築工房 2 戸 5 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 26 400226 株式会社　住研 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

40 Ⅵ - 27 400218 株式会社　永島建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 28 400230 株式会社　松木工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 29 400221 有限会社　元村建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 30 400225 有限会社　ファイン 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 31 400455 株式会社Ｆａｍｉｌｉａｎ　Ｓｔｙｌｅ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 32 400234 有限会社篠原建設 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ①０％ ⑤１００％

35 Ⅵ - 33 350080 株式会社大翔産業 12 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 34 400332 田尻建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

④７１～９９％

③３６～７０％ ⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

40 Ⅷ - 1 ヤマエ久野株式会社 812-8548 福岡県福岡市博多区博多駅東2-13-34エコービル 092-651-2800

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL　TEPCOスマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビルヂング５階 03-5609-7597

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


